
Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2018 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. TS-23

2 priedas

(eurais)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
8238143 8171943 4932429 66200

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 493010 491510 318005 1500

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 311143 310443 184430 700

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 323021 320021 184539 3000

1.4. Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 123910 113910 65130 10000

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 905525 905525 590865 0

1.6. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 512254 509254 351069 3000

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 1118830 1117730 755286 1100

1.8. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 276970 276970 179620 0

1.9.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
388575 388575 257310 0

1.10.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
52765 52765 19795 0

1.11. Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 401683 401683 260365 0

1.12. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 307340 307340 204160 0

1.13.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
232720 232720 149545 0

1.14. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 423420 423420 249320 0

1.15. Kupiškio meno mokykla 319710 315510 216740 4200

1.16. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 118150 118150 70975 0

1.17. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 420462 385462 9780 35000

1.18. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 201335 200135 108295 1200

1.19. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 448450 448450 298550 0

1.20. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 646393 642393 333600 4000

1.21. Kupiškio jaunimo centras 58103 58103 31500 0

1.22. Kupiškio etnografijos muziejus 154374 151874 93550 2500

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
1997373 335422 5740 1661951

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1997373 335422 5740 1661951

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 3429388 1882026 73440 1547362

(2018 m. birželio 28 d. Nr.TS-187 redakcija)

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2018 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL 

VYKDOMAS PROGRAMAS

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti



2

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 3429388 1882026 73440 1547362

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 3276917 3249917 835820 27000

4.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 892654 867654 133300 25000

4.2.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
1253880 1253880 0 0

4.3. Kupiškio socialinių paslaugų centras 845013 845013 516320 0

4.4. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 278670 276670 186200 2000

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2600 2600 0 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 700 700 0 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 700 700 0 0

4.8. Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 1200 1200 0 0

4.9. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 600 600 0 0

4.10.
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
50 50 0 0

4.11. Kupiškio meno mokykla 150 150 0 0

4.12. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 700 700 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
2841559 2752639 1488900 88920

5.1.
Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba
24350 24350 15600 0

5.2. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2118239 2098289 1101140 19950

5.3.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų 

ir biudžeto skyrius
130310 61340 0 68970

5.4. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 522120 522120 372160 0

5.5. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 4750 4750 0 0

5.6. Kupiškio socialinių paslaugų centras 4750 4750 0 0

5.7. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 2390 2390 0 0

5.8. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 2390 2390 0 0

5.9. Kupiškio etnografijos muziejus 2390 2390 0 0

5.10. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2390 2390 0 0

5.11. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 1190 1190 0 0

5.12. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 2390 2390 0 0

5.13. Kupiškio rajono Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 2390 2390 0 0

5.13. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 2390 2390 0 0

5.14. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 2390 2390 0 0

5.15. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 2390 2390 0 0

5.17. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 2390 2390 0 0

5

4



3

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti

5.18
Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė 

mokykla
2390 2390 0 0

5.21. Kupiškio r. Salamiesčio pagrindinė mokykla 2390 2390 0 0

5.22. Kupiškio r. Skapiškio pagrindinė mokykla 2390 2390 0 0

5.23.
Kupiškio rajono Šepetos Almos Adamkienės 

pagrindinė mokykla
2390 2390 0 0

5.24. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 2390 2390 0 0

IŠ VISO 19783380 16391947 7336329 3391433

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų 

grąžinimas)
66640 0 0 66640

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 19716740 16391947 7336329 3324793

_______________


	38194439866510184.xlsx

